
ZARZĄDZENIE NR 10/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 
poz. 195) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie jako jednostkę właściwą do realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mszczonowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: BE779122-81CE-4A6B-BE59-BA2C4D76350F. Przyjęty Strona 1




